



عیسی مسیح برمی گردد
مکاشفات زمان پایانی

تعلیم صحیح

واکسن کووید-۱۹ : سلاح
های کشتار جمعی

منبع و تماس:

اینترنت سایت: <https://www.mcreveil.org>

پست الکترونیک: mail@mcreveil.org

عیسی مسیح خدای حقیقی است و زندگی ابدی

اما تو ای دانیال کلام را مخفی دار و کتاب را تا زمان آخر مهر کن. بسیاری بسرعت تردد خواهند نمود و علم افزوده خواهد گردید.
دانیال 12: 4

او جواب داد که «ای دانیال برو زیرا این کلام تا زمان آخر مخفی و مختوم شده است. بسیاری طاهر و سفید و مصفی خواهند گردید و شیرین شرارت خواهند ورزید و هیچ کدام از شیرین نخواهند فهمید، لیکن حکیمان خواهند فهمید.
دانیال 12: 9-10

قبل از شروع خواندن این تعلیم،
چند لحظه در مورد سوال زیر مدیتیشن کنید:

ابدیت خود را کجا سپری خواهید کرد؟

در بهشت؟

یا

در جهنم؟

جهنم واقعی است و ابدی است.
بهش فکر کن!

خواندن مبارک! خدا خودش را برای شما فاش کند!

هشدارها

این کتاب رایگان است و به هیچ وجه نمی تواند منبع کسب و کار باشد.

شما آزادید که این کتاب را برای خطبه های مختلف خود کپی کنید، یا آن را کپی کنید تا آن را توزیع کنید، یا آن را برای انجیلی کردن در شبکه های اجتماعی کپی کنید، به شرطی که محتوای این کتاب به هیچ وجه تغییر یا اصلاح نشود، و به شرطی که منبع این کتاب، یعنی وب سایت را ذکر کنید mcreveil.org.

وای بر شما بندگان شیطان که حریص هستید و سعی خواهید کرد این تعالیم و این شهادت ها را تجاری کنید!

وای بر شما فرزندان شیطان که دوست دارید این تعالیم و این شهادت ها را در شبکه های اجتماعی منتشر کنید در حالی که نشانی وب سایت را پنهان می کنید www.mcreveil.org یا با جعل محتویات این تعالیم و این شهادت ها!

بدانید که می توانید از نظام قضایی مردان فرار کنید، اما مطمئنا از قضاوت خدا فرار نخواهید کرد.

ای ماران و افعی زادگان! چگونه از عذاب جهنم فرار خواهید کرد؟ متی 23: 33.

توجه کنید

این کتاب به طور منظم به روزرسانی می شود. ما به شما توصیه می کنیم که بروید و نسخه به روز را دانلود کنید، که می تواند در وب سایت یافت شود www.mcreveil.org.

واکسن کووید-۱۹: سلاح های کشتار جمعی

(به روز شده در 2024 01 10)

برادران و دوستان عزیز ما می خواهیم این مقاله دکتر ورنون کلمن را در اختیار شما قرار بدهیم که به تمام دنیا اعلام می کند واکسن های کووید-۱۹ سلاح های کشتار جمعی هستند که می توانند به نژاد بشر پایان دهند. آخرالزمان پیش بینی شده توسط کتاب مقدس در شرف تحقق است. و همه کسانی که همچنان سرسخت هستند، با وجود هشدارهای متعدد، مطمئناً بهای آن را خواهند پرداخت. در این میان، خدا ادامه می دهد، از طریق مردان خدا و بسیاری از دانشمندان، برای هشدار به بشر در برابر نابودی اجتناب ناپذیر این جهان است که از بزرگی خواهد بود که از زمان ایجاد جهان هرگز دیده نمی شود. ما در حال حاضر چندین مقاله بسیار آموزنده در این باره منتشر کرده است. آنها را در وب سایت زیر پیدا خواهید کرد: mcreveil.org. ما شما را به خواندن آنها دعوت می کنیم.

واکسن های کووید-۱۹ سلاح های کشتار جمعی هستند و می توانند نژاد بشر را پایان دهند

اگر مدتی است که مقالات من را می خوانید، می دانید که من هرگز اغراق نمی کنم. شما هم می دانید که در یک سال گذشته پیش بینی ها، ارزیابی ها و تفسیرهای من کاملاً درست بوده است. حالا، بیشتر از همیشه، به کمکت احتیاج دارم. تا زمانی که با هم کار نکنیم، محکوم به فنا هستیم. من به کمک شما نیاز دارم چون باید با این مقاله به میلیون ها فرد برسیم. و از آنجا که سیستم عاملهای بزرگ و رسانه های بزرگ مرا ممنوع کرده اند، بدون تو نمی توانم به این میلیونها ها فرد نفر دسترسی پیدا کنم.

معتقدم این مهمترین مقاله ای است که خواهید خواند. شما باید این مقاله را به اشتراک بگذارید. در چند روز آینده، کاری انجام ندهید جز اینکه این مقاله را برای همه کسانی که می شناسید یا حتی نمی شناسید که آدرس ایمیل دارند ارسال کنید. و این مقاله را برای همه روزنامه نگارانی که آدرس ایمیل شان را می توانید پیدا کنید ارسال کنید.

آیا آن ویدئویی را که بیل و ملیندا گیتس در آن نشسته بودند به یاد می آورید، با شیطنت پوزخند می زدند و برای مردم توضیح می دادند که پاندمی بعدی باعث واکنش مردم خواهد شد؟ خوب، فکر می کنم می دانم چه اتفاقی خواهد افتاد. همه ما می دانیم که از همان ابتدا، مأموریت نخبگان شیطانی، نویسندگان دستور کار 21 و تنظیم مجدد بزرگ، این است: هدف آنها کشتن بین 90 تا 95 درصد از جمعیت جهان است. **متأسفانه، من می ترسم که برای نجات بسیاری از کسانی که واکسینه شده اند، خیلی دیر است.** میلیون ها انسان محکوم به فنا هستند و من می ترسم در تماس بعدی با کروناویروس، افراد زیادی بمیرند.

اما چیزی وجود دارد که در برنامه های این نخبگان طبق برنامه پیش نرفته است. و اکنون نتیجه این است که به نظر می رسد کسانی از ما که واکسینه نشده اند نیز در معرض خطر بزرگی قرار دارند. ما نیاز به نگه داشتن سیستم ایمنی بدن ما در شرایط کامل با خوردن سالم و مصرف مکمل های ویتامین د. و ممکن است در برخی موارد لازم باشد از کسانی که واکسینه شده اند دور شویم. اکنون آنها یک خطر کاملاً واقعی برای بقای گونه های انسانی هستند.

از زمانی که به یاد دارم، به طور مداوم در مورد خطرات واکسن‌ها های کووید-۱۹ هشدار داده ام. من می دانم که نباید واقعاً واکسن نامیده شوند (اگرچه تعریف رسمی برای قبول کردن آنها تغییر کرده است). اما اگر من آنها را "ژن درمانی" بنامم، افرادی که ما سعی می کنیم به آنها برسیم، که به آنها گفته شده که این واکسن‌ها هستند، نمی توانند درک کنند که من در مورد چه چیزی صحبت می کنم.

تقریباً یک سال پیش، من هشدار دادم که دلیل اغراق آمیز بودن خطر کروناویروس تا حدی تنظیم یک برنامه واکسیناسیون اجباری است. همه گیری جعلی کووید-۱۹ تا حدی برای یافتن بهانه ای برای واکسن‌ها ایجاد شد. این واکسن نیست که به عنوان راه حلی برای تهدید ادعایی ناشی از کووید-۱۹ ایجاد شده است.

ماه‌ها است که من هشدار داده‌ام که واکسن‌های آزمایشی خطرناک هستند و بسیاری از عوارض جانبی مهلک را ایجاد می‌کنند. سلبریتی‌ها و بسیاری از پزشکان، اشتباه می‌کنند که به مردم اطمینان دهند. من حق داشتم پیشنهاد کنم که واکسن‌ها می‌توانند بیشتر از کووید-۱۹ افراد را بکشند. اما اکنون این احتمال وجود دارد که واکسن‌ها مسئول کشته شدن صدها میلیون نفر از افراد واکسینه نشده باشند.

فکر عمیق من همیشه این بوده است که کلاهبرداری کووید-۱۹ برای یک هدف خاص برنامه ریزی شده بود: کشتن هرچه بیشتر افراد مسن و ضعیف و معرفی واکسن‌های اجباری. این همان چیزی است که من در اولین ویدئوی خود در اواسط مارس 2020 گفتم. البته همچنین برنامه ای برای از بین بردن و سپس اختراع مجدد اقتصاد برای پاسخگویی به خواسته های دستور کار 21 و تنظیم مجدد بزرگ وجود داشت.

چند روز پس از به اشتراک گذاشتن این ویدئو برای اولین بار، من به شدت در اینترنت مورد حمله قرار گرفتم. صفحه ویکی پدیای من به طور رادیکال اصلاح شده است. جزئیات همه کتابها، برنامه های تلویزیونی و مقالات من حذف شده است. من به عنوان یک نظریه پرداز توطئه بی اعتبار توصیف شده‌ام. من یک ویدیو ساختم که توضیح می‌داد صفحه‌ام در ویکی پدیا چگونه تغییر کرده تا مرا شبیه یک آدم بد کند و مرا بی اعتبار کند. بسیاری دیگر از افرادی که خطر رسمی در مورد کووید-۱۹ را زیر سوال گرفته‌اند نیز دچار همین رنج شده‌اند. و البته، بی بی سی و مطبوعات ملی به آنها پیوسته‌اند تا به کسانی که جرات می‌کنند خط رسمی را با انتشار حقایق غیرقابل قبول زیر سوال ببرند، حمله کنند. اما اکنون می‌ترسم دیوانه‌های نسل‌کشی، سوارکاران آخرالزمان که این کلاهبرداری را برنامه ریزی کرده‌اند ما را به آرماگدون هدایت کنند.

مدت‌ها بود که اعتقاد داشتم معماران این تقلب انتظار داشتند میلیون‌ها انسان بمیرند. اما اکنون باور دارم که ارواح شیطانی که این تقلب را ایجاد کرده‌اند، به شدت خطر واکسن‌های آزمایشی را که با این همه اشتیاق ترویج داده‌اند، به طرز چشمگیری زیرسنجی کرده‌اند. میلیون‌ها نفر که یکی از واکسن‌های کووید-۱۹ را دریافت کرده‌اند، ممکن است به عنوان نتیجه‌ای از این واکسیناسیون‌ها جان خود را از دست دهند. من در لحظات آینده توضیح خواهم داد چگونه و چرا.

تقلب البته با پیش بینی های اغراق آمیز فرگوسن آغاز شد (او در کالج امپریال کار می‌کند). فرگوسن برای رسیدن به نتیجه از مدل های ریاضی استفاده می‌کند و او گذشته ای فاجعه بار دارد. افرادی که این تقلب را سازماندهی کردند می‌دانستند که پیش بینی های فرگوسن پوچ است.

آنها باید می دانستند که گذشته فرگوسن به طرز وحشتناکی بد بوده است. اما پیش بینی های او به عنوان بهانه ای برای اعمال قرنطینه، فاصله گذاری اجتماعی، ماسک و بستن مدارس و خدمات بیمارستانی مورد استفاده قرار گرفت. دیوانگی محض بود. آنچه منطقی باید انجام می شد، جداسازی افراد آلوده بود - به همان شیوه ای که به افراد مبتلا به آنفولانزا توصیه می شود که در خانه بمانند - و از آسیب پذیرترین ها، عمدتاً سالمندان مبتلا به مشکلات قلبی یا قفسه سینه محافظت کنند. اما سیاستمداران و مشاوران برعکس کاری را انجام داده اند که باید انجام شود. و کسانی که به دنبال درک آنچه در حال رخ دادن بود، منفی به تصویر کشیده شدند و ساکت شدند.

نکته این است که سیستم ایمنی افراد سالم با تعامل با دیگران تقویت می شود. کودکان سالم و بزرگسالان جوان دارای سیستم ایمنی بسیار قدرتمند هستند. تنها افراد مسن هستند که به احتمال زیاد توسط یک ویروس جدید تهدید می شوند. و با این حال، سیاستمداران در سراسر جهان و مشاوران آنها عمداً ما را به یک برنامه واکسیناسیون جمعی کشیدند.

در ابتدا به مردم اطمینان داده شد که تنها یک برنامه بزرگ واکسیناسیون آنها را قادر خواهد ساخت تا برخی از آزادی های از دست رفته خود را بازیابند. این همیشه یک پوچ خطرناک بوده است. با این حال، واکسن های تجربی که به سرعت مورد تایید قرار گرفتند هرگز اثر مورد نظر را نداشتند. واکسن ها برای جلوگیری از عفونت یا انتقال طراحی نشده بودند. **واکسن جلوگیری نمی کند مردم از انقباض کووید-۱۹ و واکسن جلوگیری نمی کند مردم از انتقال کووید-۱۹ به دیگران اگر آنها قرارداد کووید-۱۹.** واکسن ها به سادگی به کاهش شدت علائم در برخی از افراد تزریق شده کمک می کنند. این چیزی نیست که بیشتر مردم معتقدند، البته. اکثریت قریب به اتفاق افرادی که واکسینه شده اند بر این باورند که از عفونت محافظت شده اند. این یک کلاهبرداری دیگر بود.

جدا از این واقعیت نسبتاً مهم که آنها کاری را که مردم فکر می کنند انجام نمی دهند، سه مشکل بزرگ در مورد واکسن وجود دارد:

1- البته مشکل اول این است که این واکسن های آزمایشی در حال حاضر ثابت کرده اند که نامیدانه خطرناک هستند - آنها در حال حاضر بسیاری از مردم را کشته اند و اثرات نامطلوب جدی در بسیاری از افراد دیگر ایجاد کرده اند. اندازه این مشکل خاص را می توان با این واقعیت قضاوت کرد که حتی مقامات اذعان می کنند که احتمالاً تنها 1٪ مرگ و میر مرتبط با واکسن و آسیب های جدی گزارش خواهد شد. ممکن نیست تخمین زد که چند نفر به دلیل مشکلات حساسیتی، اختلالات قلبی، سکنه مغزی یا مشکلات عصبی جان خود را از دست خواهند داد. همچنین ممکن نیست تخمین زد که چند نفر نابینا یا فلج شده خواهند شد. توی وبسایت من یک لیست از افرادی وجود دارد که می دانیم که به دلیل واکسن آسیب دیده یا کشته شده اند و این یک لیست ترسناک برای خواندن است. تعداد مرگ و میر وحشتناک است، اما چندین مقام همچنان اصرار دارند که این هیچ ارتباطی با واکسن ندارد.

هنگامی که یک فرد می میرد در عرض 60 یا 28 روز از آزمایش مثبت برای کووید-۱۹ - حتی اگر نتیجه آزمون اشتباه بود - آنها به طور خودکار به عنوان یک مرگ کووید-۱۹ به درایو تا اعداد درمان می شود. اما وقتی جوانان سالم پس از چند ساعت از زمان واکسینه شدن می میرند، این مرگ ها به عنوان تصادفات ساده در نظر گرفته می شوند. و چه تصادفات غم انگیزی!

2- مشکل دوم، مشکل سیستم ایمنی است که به عنوان "پرایمینگ بیماریزا" یا طوفان سیتوکین شناخته می شود. آنچه اتفاق می افتد این است که سیستم ایمنی فردی که واکسینه شده است آماده واکنش غم انگیز در صورت تماس آن فرد با ویروس در آینده خواهد بود. نتیجه می تواند فاجعه بار باشد و من می ترسم که این همان چیزی باشد که در پاییز و زمستان آینده رخ خواهد داد. **افرادی که واکسینه شده اند در حال رفتن به مشکلات بزرگ در تماس بعدی خود را با یک کروناویروس.** سیستم ایمنی بدن آنها بیش از حد واکنش نشان خواهد داد و این احتمالاً زمانی است که مرگ و میر زیادی وجود خواهد داشت.

بیماران به طور رسمی نسبت به این مشکل هشدار داده نشده اند، اگرچه شواهد در اکتبر 2020 در مجله بین المللی تمرین بالینی منتشر شد. این مقاله با عنوان "افشای اطلاعات مربوط به آزمایشات واکسن، در طول رضایت آگاهانه، از خطر بدتر شدن بیماری بالینی توسط واکسن های کووید-۱۹" است. اما هیچ رضایت آگاهانه ای برای بیماران وجود ندارد و من معتقدم که اکثر پزشکان از خطرات آگاه نیستند.

افراد مسن و کسانی که با سیستم ایمنی ضعیف هستند به خصوص به احتمال زیاد به کشته شود. و چه چیزی باعث سیستم ایمنی بد می شود؟ استفاده از ماسک، جدا شدن از دیگران و عدم دریافت کافی آفتاب سه دلیل واضح است. نوشیدن بیش از حد الکل و سیگار کشیدن بیش از حد تنباکو در حالی که در خانه قرنطینه شده کمکی نمی کند. مرگ و میر اضافی احتمالاً در پاییز رخ می دهد، زمانی که افراد واکسینه شده به احتمال زیاد در معرض ویروس قرار می گیرند. در پاییز و زمستان است که کروناویروس سریع ترین گسترش می یابد.

با توجه به اپیدمی بیماری و مرگ که رخ خواهد داد، دولت ها شروع به ترویج دور بعدی واکسیناسیون خواهند کرد. البته صحبت های زیادی در مورد جهش ها خواهد شد و واکسن های جدید با عجله تولید خواهند شد و این واکسن ها به شدت توسط افراد مشهوری که چیزی در مورد پزشکی یا واکسن نمی دانند ترویج خواهند شد. پزشکانی که خطرات را درک می کنند و در مورد واکسن ها شک دارند، طبق معمول، حق صحبت نخواهند داشت.

با کمال تعجب، من معتقدم افراد پشت این تقلب می دانستند که این اتفاق خواهد افتاد. این بخشی از نقشه شیطانی آنها بود. آنها می دانستند که در پاییز و زمستان امسال افزایش مرگ و میر وجود خواهد داشت. آنها همیشه برنامه ریزی کرده اند که این مرگ ها را به گردن نسخه جدیدی از کووید-۱۹ - یکی از هزاران جهش که در پاییز توسعه خواهد یافت- قرار دهند. من همیشه پیش بینی کرده اند که آنها در نهایت ترویج واکسیناسیون هر دو ماه - و یا حتی بیشتر، هر ماه، و یا تقریباً هر ماه. در ابتدا، من از کلمه "کلاهبرداری" برای انتقاد از پاسخ به یک عفونت ویروسی مشابه آنفلانزا استفاده کردم. پاسخ به شدت اغراق آمیز بود.

من درک می کنم این چیزی است که باعث شد بیل و ملیندا گیتس لبخند زمانی که آنها پیشنهاد کردند که ما ممکن است اولین پاندمی را جدی نگیریم، اما ما پاندمی بعدی را بسیار جدی تر درمان خواهیم کرد. و من معتقدم که آنها و هر کس دیگری که در این کلاهبرداری دخیل بودند، تصور می کردند که کاملاً ایمن خواهند بود زیرا در واقعیت، آنها واکسینه نخواهند شد. من معتقدم که بسیاری از نخبگان و مهمترین افراد مشهور، به جای یکی از واکسن های آزمایشی، دارونما

دریافت کردند. آنها هرگز خطر کشته شدن توسط واکسن، زخمی شدن شدید توسط واکسن، یا ایجاد یک واکنش بیماری زا را برای تبدیل شدن به افراد بسیار آسیب پذیر دفعه بعدی که در معرض عفونت ویروسی قرار می گیرند، نخواهند داشت.

3- من فکر می کنم کسانی که بخشی از نخبگان هستند فکر می کردند در امان هستند. من فکر می کنم آنها طرحی را طراحی کردند که منجر به مرگ میلیون ها نفر شود اما به آنها آسیبی نرساند. اما معتقدم که آنها یک اشتباه بزرگ و اساسی را مرتکب شدند. و این ما را به **مشکل سوم** می رساند، مسئله ای که فکر نمی کنم آنها انتظار داشتند. این مشکل به تازگی توسط دکتر Geert Vanden Bossche، متخصص برجسته واکسن، آشکار شده است. در حقیقت، من در ابتدا نسبت به گفته های او تردید داشتم، زیرا دکتر Geert Vanden Bossche در گذشته با GAVI و بنیاد گیتس کار کرده است. وی آخرین شخصی در جهان است که می توان وی را فردی ضد واکسیناسیون توصیف کرد.

دکتر Geert Vanden Bossche تأکید کرد که واکسن های مورد استفاده امروزه سلاح های مناسبی برای استفاده در جنگ علیه این عفونت ویروسی نیستند. با واکسینه کردن میلیون ها نفر به ویروس اجازه جهش و قوی تر شدن و کشنده تر شدن را می دهیم. تلاش برای طراحی واکسن های جدید برای جهش های جدید تنها اوضاع را بدتر می کند، زیرا دانشمندان نمی توانند از ویروس های جهش یافته جلوتر بروند. و افرادی که واکسینه شده اند اکنون ویروس های جهش یافته را با اطرافان خود به اشتراک می گذارند. جهش ها قویتر و کشنده تر می شوند. پایان اقدامات قرنطینه کاملاً هماهنگ خواهد شد تا اطمینان حاصل شود که جهش های جدید ویروس کووید-19 می تواند به طور گسترده ای گسترش یابد.

مشکل مرتبط دیگری نیز وجود دارد. به طور معمول بدن ما حاوی گلبول های سفید خون است که به ما در غلبه بر عفونت ها کمک می کند. سلول هایی به نام سلول های NK - NK (natural killers = قاتل های طبیعی) - به از بین بردن سلولهای بدی که به ما حمله می کنند کمک می کند. هنگامی که سلول های NK کار خود را انجام داده اند، آنتی بادی ظاهر می شود و آنها تمیز کردن آسیب.

با این حال دکتر Geert Vanden Bossche توضیح می دهد که واکسن ها علیه کووید-۱۹ باعث تولید آنتی بادی های بسیار خاصی می شوند که با دفاع طبیعی افرادی که واکسن ها را دریافت کرده اند رقابت می کنند. سیستم های دفاعی طبیعی افراد واکسینه شده سرکوب می شوند زیرا آنتی بادی های بسیار خاصی که توسط واکسن تولید می شوند غالب هستند. و این **آنتی بادی های تولید شده توسط واکسن ها دائمی هستند. آنها برای همیشه در بدن افراد واکسینه شده باقی می مانند.**

نتیجه فاجعه بار این است که سیستم ایمنی طبیعی صدها میلیون نفر که واکسینه شده اند نابود می شود. سیستم ایمنی بدن آنها قادر به مبارزه با هر گونه تغییر جهش یافته ویروس که در بدن آنها ایجاد می شود، نخواهد بود. و این ویروسهای جهش یافته می توانند در جامعه شیوع پیدا کنند. من فکر می کنم به همین دلیل است که تغییرات جدیدی از ویروس در مناطقی ظاهر می شود که واکسن به تعداد زیادی از مردم داده شده است. نکته اصلی این است که توزیع واکسن ها به ویروس

این فرصت را می دهد که بی نهایت خطرناکتر شود. هر فرد واکسینه شده پتانسیل تبدیل شدن به یک قاتل دسته جمعی را دارد زیرا بدن آنها به آزمایشگاهی تبدیل می شود که ویروس های مرگبار تولید می کند. از این بدتر، برخی از کسانی که واکسینه شده اند می توانند ناقل بدون علامت شوند - ویروس های کشنده را در اطراف خود پخش می کنند.

و افرادی که واکسینه شده اند قادر به واکنش به موتیشن های ویروس نخواهند بود، زیرا سیستم ایمنی آن ها تحت تسلط یک سیستم دفاع مصنوعی قرار گرفته است که از طریق واکسین به آن ها داده شده و برای مقابله با شکل اصلی ویروس کووید-۱۹ طراحی شده است. افراد واکسینه شده زمانی که جهش های جدید گسترش می یابد بسیار در معرض دید قرار خواهند گرفت. بدن آن ها به طور دائمی و انحصاری به سمت دفاع در برابر یک شکل از ویروس که به سرعت منسوخ می شود، هدایت شده است. توزیع واکسن های جدید کمی نخواهد کرد، زیرا ویروس جهش یافته آسیب پذیر نخواهد بود. دانشمندی که واکسن ها را میسازند قادر ن خواهند بود از ویروس جهش یافته جلوتر بروند. این چیزیه که باید برنامه ریزی میشد. به همین دلیل است که عکس های آنفولانزا اغلب بی تأثیر هستند.

سیاستمداران و مشاوران آنها دروغ خواهند گفت و کسانی را که واکسینه نشده اند متهم خواهند کرد که مسئول توسعه جهش های جدید و افزایش تعداد مرگ و میرهایی هستند که اتفاق خواهد افتاد. اما اگر دکتر Geert Vanden Bossche درست می گوید و من او را باور دارم، این افراد واکسینه شده هستند که بشریت را تهدید خواهند کرد. آنها تهدید بزرگی برای همه کسانی خواهند بود که واکسینه شده اند. اما آنها همچنین تهدید بزرگی برای افراد واکسینه نشده خواهند بود، چرا که ویروس هایی که گسترش می دهند خطرناک تر از ویروس اصلی هستند.

ما در قلمرو بسیار خطرناکی هستیم. اگر اکنون این برنامه واکسیناسیون را متوقف نکنیم، اغراق نیست اگر بگوییم آینده بشر در خطر است. آیا این همان چیزی است که کسانی که سعی کردند به ما تنظیم مجدد بزرگ بفرهوشند فکر می کردند؟ نمی دانم. شاید هدف آنها از ابتدا کشتن همه ما بوده است. یا شاید توطئه شیطانی آن ها غیر قابل کنترل شده باشد.

در بریتانیا، نیل فرگوسن (Neil Ferguson)، مت هنکاک (Matt Hancock)، کریس ویتی (Chris Whitty) و پاتریک والنس (Patrick Vallance) همیشه به نظر من آدم های اشتباهی برای رهبری پاسخ ملت بوده اند. در آمریکا فکر می کنم دکتر آنتونی اس. فائوچی فرد درستی نبود. من همیشه می ترسیدم که آنها انتخاب شده اند چون مردم درستی نیستند. همه چیز آنها برای ما بد بود، اما خوب برای آنها و برای کابال شیطانی است که ترویج دستور کار 21 و تنظیم مجدد بزرگ است. سرسختی برای سرکوب مناظره آزاد ما را به این ورطه کشانده است. به هیچ یک از این افراد نباید اجازه داده می شد که چنین کنترلی بر زندگی ما داشته باشند. اما رسانه های جریان اصلی و غول های اینترنتی با سرکوب هر گونه تفکر مخالف به روشی که قبلاً دیده نشده بود و سرکوب واقعیت ها، اوضاع را بی نهایت بدتر کرده اند. آیا آنها فکر می کنند که ایمن خواهند بود؟

خطر واقعی وجود دارد که به جای کشتن 90-95٪ از مردم، همانطور که نخبگان شیطانی در ابتدا می خواستند، آنها ناخواسته همه را می کشند. آنها می توانستند بشر را نابود کنند. ما زمان بسیار کمی برای نجات خود داریم. ما باید سیستم ایمنی بدن خود را تقویت کنیم و از قضا ممکن

است لازم باشد از افرادی که واکسینه شده اند دوری کنیم. من خواهد شد نوشتن یک مقاله در عرض یک هفته در مورد چگونه شما می توانید سیستم ایمنی بدن خود را تقویت.

اکنون می بینید که چرا این مهمترین مقاله ای است که من در مورد کووید-۱۹ نوشتم و مهمترین مقاله ای است که تاکنون دیده اید؟ من نمیتونم به رسانه های عمومی دسترسی داشته باشم. آنها حقیقت را کاملاً سرکوب می کنند و هر بحث یا مناظره را رد می کنند. به عنوان مثال، یوتیوب ویدیوهایی را که همه چیز را که توسط نخبگان شیطنانی در قدرت تبلیغ می شود، زیر سوال می برد، نمی پذیرد.

بنابراین این مقاله را برای پزشکان و روزنامه نگاران، دوستان و بستگان ارسال کنید. اشتراک گذاری، اشتراک گذاری، اشتراک گذاری. شاید ما بتوانیم کسانی را که در قدرت هستند متقاعد کنیم که به فاجعه قریب الوقوع ایمن نیستند. می توانید به راحتی از سایت زیر به اشتراک بگذارید: www.vernoncoleman.org. امیدوارم دکتر Geert Vanden Bossche اشتباه کند. امیدوارم اشتباه کنم. اما همه چیز در این مقاله باید به آن نگاه شود. و اگر این ترس ها علنی و مورد مطالعه قرار نکشند، آنوقت مطمئن خواهیم دانست که طرح این است که تا حد امکان بسیاری از ما را بکشیم. می تواند هیچ نتیجه گیری دیگر وجود دارد. [انتهای مقاله].

نتیجه گیری

دوستان عزیز، دیگر به دام این بندگان جهنم نروید که شما را تشویق می کنند که این واکسن را مصرف کنید که یک سم است که اثرات مخرب آن غیر قابل برگشت خواهد بود همانطور که ما فقط خوانده ایم. و شما مسیحیان و دیگر دینداران، از این همه شیاطینی که خود را شبان می نامند و شما را اغوا می کنند و شما را به سمت این سم سوق می دهند، به بهانه اینکه می توانید اثر آن را با ایمان از بین ببرید، دوری کنید. بدانید که این مارها در غرور بزرگ خود، این تصور را به شما می دهند که ایمان آنها بیشتر از ایمان هر کسی است. آیا فکر می کنید این بندگان شیطان ایمان بیشتری نسبت به عیسی مسیح پسر خدا دارند؟

برای اغوای شما، آنها عبارت مرفس 16: 18 را نقل می کنند که می گوید: "و مارها را بردارند و اگر زهر قاتلی بخورند، ضرری بدیشان نرساند...". اما این شیاطین ترجیح می دهند به شما نگویند که عیسی مسیح، پسر خدای زنده، اگرچه سرشار از ایمان است، اما از نشان دادن ایمان خود برای تحت تأثیر قرار دادن شیطان امتناع کرده است. این همان چیزی است که ما در لوقا 4: 9-12 می خوانیم "پس او را به اورشلیم برده، بر کنگره هیکل قرار داد و بدو گفت، اگر پسر خدا هستی، خود را از اینجا به زیر انداز.¹⁰ زیرا مکتوب است که فرشتگان خود را درباره تو حکم فرماید تا تو را محافظت کنند.¹¹ و تو را به دستهای خود بردارند، مبادا پایت به سنگی خورد.¹² عیسی در جواب وی گفت که، گفته شده است، خداوند خدای خود را تجربه مکن."

بدانید که همه این به اصطلاح شبانان که فواید این واکسن شیطنانی را می ستایند، شیاطین هستند. ماموریت آنها این است که شما را به جهنم هدایت کنند. اگر از آنها پیروی کنید، تا ابد با آنها در جهنم خواهید سوخت. هر که گوش شنوا دارد بشنود!

با همه کسانی که به مسیح عیسی خداوند محبت در بی فساد دارند، فیض باد!

دعوت

برادران و خواهران عزیز،

اگر از کلیساهای دروغین فرار کرده اید و می خواهید بدانید که چه کاری باید انجام دهید، در اینجا دو راه حل در دسترس شما است:

1- بررسی کنید که آیا چند فرزند دیگر خدا در اطراف شما وجود دارد که از خدا می ترسند و می خواهند مطابق تعلیم صحیح زندگی کنند. اگر چنین فرزندان خدا را پیدا کردید، از پیوستن به آنها دریغ نکنید.

2- اگر نمی توانید یکی را پیدا کنید و می خواهید به ما بپیوندید، درهای ما به روی شما باز است. تنها کاری که از شما می خواهیم این است که ابتدا تمام آموزه هایی را که خداوند به ما داده است بخوانید، که می توانید در وب سایت ما پیدا کنید www.mcreveil.org، به منظور اطمینان شما که این آموزه ها مطابق با کتاب مقدس است. اگر شما آنها را مطابق با کتاب مقدس پیدا کنید، و آماده باشید که به عیسی مسیح تسلیم شوید، و مطابق با الزامات کلام او زندگی کنید، ما با شادی از شما استقبال خواهیم کرد.

فیض عیسی مسیح خداوند با شما باد!